СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЕШЕНИЕ

27 февраля 2025 г.  № 2/9
г. Среднеуральск

О председателе участковой избирательной комиссии №2517

Заслушав информацию председателя комиссии Ю.И. Ямалеевой,

рассмотрев заявление Семеновых Елены Александровны о снятии

полномочий председателя участковой избирательной комиссии №2517,

а также заявление Евдокимова Ильи Васильевича о согласии на

назначение на должность председателя участковой избирательной

комиссии №2517, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 Избирательного

кодекса Свердловской области, Среднеуральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Освободить Семеновых Елену Александровну от должности

председателя участковой избирательной комиссии.

2. Назначить Евдокимова Илью Васильевича на должность

председателя избирательного участка № 2517 с 28 февраля 2025 г.

3. Прием и передачу дел участковой избирательной комиссии

№ 2517, между Семеновых Еленой Александровной и Евдокимовым

Ильей Васильевичем осуществить до 1 марта 2025 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2517 и разместить на сайте Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Ямалееву Ю.И.

Председатель Комиссии  Ю.И. Ямалеева

Секретарь Комиссии

Н.В. Власова